
FPS s.r.o.  email: andrys@fps-praha.cz 
Pod Harfou 938/40, Praha 9 tel: 257312802  
IČ: 27128326 fax: 257312839 
DIČ: CZ27128326      
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 98394 
 
 
 

Objednatel – místo určení:  SVJ Zlonická 703 
Praha 9 

 

Partner firem OVENTROP, HYDRONIC SYSTEMS, SIEMENS, METRA ŠUMPERK, ENBRA s. r. o. 

 
 
 
 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA  

na výměnu bytových kalorimetrů UT a cejchování 
vodoměrů v bytových i nebytových prostorech domu 

 
 
 
 

 

 
 

 

Obsah nabídky: 

1. Popis prací 

2. Cena za dílo 

3. Ostatní podmínky provedení díla 



FPS s.r.o.  email: andrys@fps-praha.cz 
Pod Harfou 938/40, Praha 9 tel: 257312802  
IČ: 27128326 fax: 257312839 
DIČ: CZ27128326      
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 98394 
 
 
 

Objednatel – místo určení:  SVJ Zlonická 703 
Praha 9 

 

Partner firem OVENTROP, HYDRONIC SYSTEMS, SIEMENS, METRA ŠUMPERK, ENBRA s. r. o. 

1. Popis prací - harmonogram 

a) způsob zpřístupňování bytů: 

- firma FPS s.r.o. dle smluvně stanovených termínů vyhotoví harmonogram prací, dle kterého budou 
vypsány pozvánky (dopředu odsouhlasené objednatelem) pro jednotlivé uživatele bytových a 
nebytových prostor, pokud prostor nebude volně přístupný-kalorimetry na chodbách (případně 
uzamknutých).  

- minimálně 5 dnů před započetím prací bude ve společných prostorách domu (na nástěnce) vyvěšen 
rozpis prací pro celý dům, 

- v případě nezpřístupnění prostoru v prvním termínu, budou po skončení prací vypsány náhradní 
termíny dle nově stanoveného harmonogramu, 

- na pozvánce bude mimo jiné uvedena adresa naší firmy spolu s telefonním číslem a také elektronická 
e-mailová adresa! V případě, že uživatel nezpřístupní prostor ani v druhém náhradním termínu, bude 
mít dále možnost dohodnout si další náhradní termín s našimi pracovníky individuálně, 

-jestliže v některých prostorách nebude umožněno vyměnit bytové kalorimetry (nebyla-li využita ani 
možnost třetího náhradního termínu), bude správce (majitel) objektu po skončení prací v dané lokalitě 
o tomto písemně informován. 

 

b)  provedení prací a předání díla 

- pracovníci před vstupem do objektu se na požádání prokáží firemním průkazem a pověřením 
vystaveným objednatelem, 

- bude provedena demontáž původního kalorimetru a montáž mezikusu do rozvodu UT(v případě 
provádění v topné sezóně). Kalorimetry budou odvezeny na přezkoušení a případný servis. Při druhé 
návštěvě bude demontován mezikus a provedena montáž nově ověřeného kalorimetru. V případě 
potřeby bude provedeno pročištění, nebo montáž nového šroubení, 

- po provedení montáže budou zaevidována výrobní čísla kalorimetrů a zapsány aktuální stavy. Bude 
provedeno nové zaplombování, 

- po skončení akce proběhne předání montážních protokolů objednateli 

- zhotovitel zajistí předání dat a jejich zavedení do databáze a naše firma ho použije i jako podklad pro 
vyúčtování 

c) Požadavky na součinnost zadavatele: 

- správce objektu předá zhotoviteli následující podklady: 

1) pověření k provedení prací a přístupu do bytů. 



FPS s.r.o.  email: andrys@fps-praha.cz 
Pod Harfou 938/40, Praha 9 tel: 257312802  
IČ: 27128326 fax: 257312839 
DIČ: CZ27128326      
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 98394 
 
 
 

Objednatel – místo určení:  SVJ Zlonická 703 
Praha 9 

 

Partner firem OVENTROP, HYDRONIC SYSTEMS, SIEMENS, METRA ŠUMPERK, ENBRA s. r. o. 

 

 

2. Cena za provedení díla 
a) Do ceny za provedené práce je zahrnuto (na 1 tzv. bytový kalorimetr dle typu):  

- vyhotovení harmonogramu prací, tisk a roznesení harmonogramů, 

- demontáž původního kalorimetru, 

- montáž nového a ověřeného kalorimetru, 

- kontrola stavů a nové zaplombování kalorimetru, 

- vedení veškeré evidence v montážních protokolech, po skončení akce předání protokolů objednateli 
včetně seznamu nevyměněných měřičů. 

 
Oveření kalorimetru UT "repas" stávajících      

název K č / jednotka  jednotek K č bez DPH  
  počet   
materiál     
Kalorimetr 2 450,00 72,00 176 400,00  
     
SUMA na objekt celkem 2 450,00 Kč/ks 176 400,00 Kč 
DPH 9%   15 876,00 Kč 

CELKEM   192 276,00 Kč 
     
     
Výměna kalorimetru UT za nové      

název K č / jednotka  jednotek K č bez DPH  
  počet   
materiál     
Kalorimetr 4 350,00 72,00 313 200,00  
     
SUMA na objekt celkem 4 350,00 Kč/ks 313 200,00 Kč 
DPH 9%   28 188,00 Kč 

CELKEM   341 388,00 Kč 

 

Případné vícepráce nutné k provedení díla budou hrazeny dle skutečných nákladů na materiál a v 
hodinové sazbě 250,- Kč/hod, dle času nutného k jejich provedení a po odsouhlasení objednatelem.  



FPS s.r.o.  email: andrys@fps-praha.cz 
Pod Harfou 938/40, Praha 9 tel: 257312802  
IČ: 27128326 fax: 257312839 
DIČ: CZ27128326      
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 98394 
 
 
 

Objednatel – místo určení:  SVJ Zlonická 703 
Praha 9 

 

Partner firem OVENTROP, HYDRONIC SYSTEMS, SIEMENS, METRA ŠUMPERK, ENBRA s. r. o. 

b) výměna bytových vodoměrů na SV  a  TUV 
 
Nabízíme dodávku a montáž nových bytových vodoměrů na studenou a na teplou užitkovou vodu zn. 
ENBRA/Bonega, nebo jakékoliv jiné značky dle požadavků zákazníka. 
 Nabízené bytové vodoměry s antimagnetickou úpravou(nelze ovlivnit s použitím magnetu) 
jsou jednovtokové, suchoběžné, použitelné do horizontální nebo vertikální polohy pro jmenovitý 

průtok 1,5m3. Rozměry DN 15,  l=110mm. 
 Bytové vodoměry plně odpovídají stanoveným normám a mají atest pro naše podmínky (viz. 
Přílohy). 
 
Investiční náklady:  
 
Výměna vodom ěrů na SV/TV "repasovaný"      

název K č / jednotka  jednotek K č bez DPH  
  počet   
materiál     
vodoměr SV/TV DN 15 255,00 144,00 36 720,00  
plomba a plastový kryt, těsnění 25,00 144,00 3 600,00  
práce vč. Dopravy 95,00 144,00 13 680,00  
     

SUMA na objekt celkem 375,00 Kč/ks 54 000,00 Kč 
DPH 9%   4 860,00 Kč 

CELKEM   58 860,00 Kč 

     
Výměna vodom ěrů na SV/TV "nový"      

název K č / jednotka  jednotek K č bez DPH  
  počet   
materiál     
vodoměr SV/TV DN 15 355,00 144,00 51 120,00  
plomba a plastový kryt, těsnění 25,00 144,00 3 600,00  
práce vč. Dopravy 95,00 144,00 13 680,00  
     
SUMA na objekt celkem 475,00 Kč/ks 68 400,00 Kč 
DPH 9%   6 156,00 Kč 

CELKEM   74 556,00 Kč 
 
 
Poznámka: Tato cena je platná pro výměnu vodoměrů a zahrnuje veškeré úkony i materiál s tím spojený. 
V případě předělávky rozvodů či uchycení je nutné navýšení o montážní materiál a vícepráce. Navýšení či 
jakékoliv úpravy ceny budou předem projednány a schváleny objednatelem. Fakturace proběhne dle skutečně 
namontovaných kusů a materiálu. 
 



FPS s.r.o.  email: andrys@fps-praha.cz 
Pod Harfou 938/40, Praha 9 tel: 257312802  
IČ: 27128326 fax: 257312839 
DIČ: CZ27128326      
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 98394 
 
 
 

Objednatel – místo určení:  SVJ Zlonická 703 
Praha 9 

 

Partner firem OVENTROP, HYDRONIC SYSTEMS, SIEMENS, METRA ŠUMPERK, ENBRA s. r. o. 

Do ceny za provedené práce je zahrnuto: 
a) vyhotovení harmonogramu prací, tisk a roznesení pozvánek jednotlivým uživatelům do poštovních 
schránek, 
b) demontáž původního vodoměru, 
c) montáž nového ověřeného vodoměru a antimagnetickou úpravou 
d) v případě potřeby pročištění, 
e) kontrola stavů a nové zaplombování vodoměrů, 
f) evidence stavů spolu s výrobními čísly původních a nových měřičů v montážních protokolech (po 
skončení akce předání kopií protokolů objednateli), 
 
V případě vodoměrů dimenze DN 20  je cena za kus o 35 Kč bez DPH větší.



FPS s.r.o.  email: andrys@fps-praha.cz 
Pod Harfou 938/40, Praha 9 tel: 257312802  
IČ: 27128326 fax: 257312839 
DIČ: CZ27128326      
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 98394 
 
 
 

Objednatel – místo určení:  SVJ Zlonická 703 
Praha 9 

 

Partner firem OVENTROP, HYDRONIC SYSTEMS, SIEMENS, METRA ŠUMPERK, ENBRA s. r. o. 

 3. Ostatní podmínky provedení díla 
V případě zájmu o nabízené služby bude s objednatelem prací uzavřena smlouva o dílo. 
 
Nabízíme Vám následující varianty plateb za dílo: 
VARIANTA A)  
- konečná faktura bude vystavena po ukončení a předání akce s obvyklým termínem splatnosti (14 
dnů). 
Sankce a postihy navrhujeme shodně 0,05 % za každý den překročení termínu dokončení díla se strany 
dodavatele, nebo opoždění platby ze strany investora 
VARIANTA B)  
- nabízíme Vám financování akce formou finančního pronájmu. Dílo bude spláceno po dobu x - 5 
let(doba splácení dle dohody) v pravidelných měsíčních splátkách. Po uplynutí doby pronájmu a 
splacení všech splátek se měřiče či termostatické ventily s hlavicí stávají Vaším majetkem. (u této 
varianty je ideální dát 5 let a vyměnit opět obě vody současně) 
VARIANTA C)  
- nabízíme Vám financování akce rozložením platby do tří splátek po dvou měsících bez navýšení. 
První platba po dokončení díla, poslední třetí platba čtyři měsíce po dokončení. 
 
 

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při plnění smlouvy jeho pracovníky. 

Zhotovitel odpovídá za dodržování vyhlášek a nařízení v oblasti BOZ a PO. 

 

Poskytnutá záruka na dílo 

Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo (dodaný materiál, bytové kalorimetry, 
vodoměry(nové i repasované) a provedené práce) a záruku po dobu 48 / 48 měsíců od data montáže. 

Případné záruční opravy budou zhotovitelem odstraněny do 48 hodin od nahlášení objednatelem. 
Pozáruční opravy je možné řešit formou objednávek. 

 

Tato nabídka je platná po dobu 3 měsíců od vyhotovení. 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

 

Vyhotovil: Mojmír Andrýs 

V Praze,  19.6.2009 
 


